
競争入札による契約の結果
【令和５年１月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４国立富士見台団地１－７号棟他１８
棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月16日
東京住宅サービス（株）
東京都武蔵野市桜堤１－１－２
２

8012401011534
一般競争入札

（総合評価方式）
878,983,600円 810,700,000円 92.2％

Ｒ０４町田山崎団地３－１号棟他１７棟外
壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月20日
三和建装（株）
東京都西東京市田無町１－１２
－６

4012701003532
一般競争入札

（総合評価方式）
570,389,600円 528,550,000円 92.7％

Ｒ０４あけぼの団地８号棟他６棟外壁修繕
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月31日
札幌ペック（株）
北海道札幌市北区百合が原７－
６－１５

9430001020326
一般競争入札

（総合評価方式）
379,430,700円 364,100,000円 96.0％

Ｒ０４府中グリーンハイツ他１団地機械式
駐車装置取替工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月31日

（株）ＩＨＩ扶桑エンジニアリ
ング
東京都江東区大島７－２２－１
８

3010601037040
一般競争入札

（総合評価方式）
127,866,200円 119,240,000円 93.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４鶴川４－
９号棟他７棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月20日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786
一般競争入札

（総合評価方式）
145,521,200円 141,900,000円 97.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４成瀬駅前
ハイツ他６団地給水ポンプ修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月20日
シンコー・克明工業（株）
東京都杉並区桃井１－３－２

9011301002460 指名競争入札 15,112,900円 14,630,000円 96.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


